
Nr.997

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 997;     

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van het ontwerpbesluit van het AB VGGM;
2. Geen wensen en bedenkingen in te brengen met betrekking tot de oprichting van de 

werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio's (WVSV).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 
2020. De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


